
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PE002122 
Processo Administrativo N° ST-PEO02/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 22/07/2022 14:35:53 

TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

Quant.: 1 Num: 009  

TOTAL DO PROCESSO: 637.626,00 

32.426.859/0001-53 637.626,00 

Total: 637.626,00 LOTE 1 

em: 1 Unidade: UND Marca: RENAUL Modelo: DUSTER ZEN 

Descrição: Veículo novo, Zero km , tipo SUV com as seguintes especificações mínimas - Veículo novo, Zero km , tipo 
SUV com as seguintes especificações mínimas: ano de fabricação e modelo 2021/2022 ou superior, com pintura sólida 
na cor branca, alimentação bicombustivel (álcool e gasolina) ou gasolina, motor 1,5 litros ou maior, 16 válvulas, com 
potência mínima de 110 cv, ar condicionado, vidros elétricos, refrigeração a água, tração 4x2, injeção eletrônica, 
transmissão mecânica, sistema de freios ABS com ação nas 4 rodas, AIR BAG duplo frontal, direção hidráulica, eletro-
hidráulica ou elétrica, rodas de aço. Capacidade para 5(cinco) pessoas, 4 portas, capacidade do porta malas de 475 1 
ou superior, estepe, jogo de tapetes, chave de rodas, macaco, triângulo de sinalização e todos os demais itens, 
equipamentos e acessórios obrigatórios, tudo em plena conformidade com as exigências de código de trânsito brasileiro 
do CONTRAN e demais pertinentes em vigor, equipamento com os demais itens de estética e segurança originais de 
fábrica impertinentes ao modelo ofertado, com 01 (um) anos de garantia, devendo vir acompanhada do certificado de 
garantia e do manual de instruções. 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 212.542,00 Total Item: 637.626,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 04/0812022 08:24 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

endereço: 

Horário: 04/08/2022 08:24 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 04/08/2022 08:24 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8adab9bfdf944366b1  c0df9616f8cf14.pdf 

Horário: 04/08/2022 08:24 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7734931  1 af5e445998142f93e087391 e.pdf 

Horário: 04/08/2022 08:24 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronicobiob.corewindows.neüparticrpantdocument&de39340e8285463e8e381268c901 c2e9.pdt 

Horário: 04/08/2022 08:24 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 04/08/2022 08:24 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 04/08/2022 08:24 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 04/08/2022 08:24 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: htp:/Ilanceele(ronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/69d2480efc1a4ee6abe565d13140da22.pdt  

Gerado em: 05/08/2022 09:00:44 1 de 2 



) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE /0 

NOVA RUSSAS-CE 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) .f 0 j 

netlparticipantdocuments/f477caf2d84 147dabeacda20d 1 d03def.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocuments/8338fc5c09df4f3ca5afce1 adc3c4ae2.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

neuparlicipantdocuments/3f028af2dab44ec6804a62f74b68bde3.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocuments/5a91 c084acfe40ed8349748ae779b61c.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

ne&participantdocuments/912e27394a1a4a5e883f4571 1 c2587d1.pdf 

Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

netlparticipantdocumer,ts/ad864ef5eb8241 a992e1685d42138b1 d.pdf 

Outros documentos 

net1par1icipan1documents1e2ae99d993304cb680db3c52291 db32d.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

neUparticipantdocuments/b5b0624e80224c688d8ce003b2b8bda8.pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

net/participantdocuments/63d0f11f4d9c472cb6f7438955f93444.pdf 

Horário: 04/08/2022 08:24 Documento: 

Endereço: http:f/Ianceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 04/08/2022 08:24 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 04/08/2022 08:24 Documento: 

Endereço: http://IanceeIetronico. blob.core.windows. 

Horário: 04/08/2022 08:24 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 04/08/2022 08:24 Documento: 

Endereço: hltp://Ianceeletroruco. blob.core.windows. 

Horário: 04/08/2022 08:24 Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows. 

orárlo: 04/08/2022 08:24 Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 04/08/2022 08:24 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 04/08/2022 08:24 Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows. 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 05/08/2022 09:00:44 2 de 2 


